АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2014г.  №25

п. Гостовский

О  признании утратившими силу постановлений

                                   администрации Гостовского сельского поселения

Для приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Гостовского сельского поселения от 19.01.2012 № 2

 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов , а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» считать утратившим силу.

2.Постановление администрации от 09.07.2012 № 28 « О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Гостовского сельского поселения №2 от 19.01.2012 года» считать утратившим силу.

3. Постановление администрации от 29.03.2013 № 10 « О внесении изменений в постановление администрации от 19.01.2012 №2 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений и документов к ним о постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации от 14.02.2014 № 7 « О внесении изменений в постановление администрации от 19.01.2012 №2 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов , а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» с внесенными изменениями постановлением администрации от 29.03.2013 №10» считать утратившим силу.

 5. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления  муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

 6. . Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

.

Глава администрации:

Л. А. Сивкова